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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91630015H

2. Data e Regjistrimit 30/04/2019
3. Emri i Subjektit SUNFarming Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Dibres, Kompleksi Halili, 
kati 1, Njesia nr. 51 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i Shoqerise eshte te zhvilloje, projektoje, prokuroje, 

ndertoje dhe zoteroje projekte fotovoltaike solare ne 
Shqiperi. Te ndertoje dhe importoje teknologji ushqimore 
dhe energjetike me fokusin tek transferimi i njohurive te 
sistemeve fotovoltaike te kombinuar me bujqesi te 
perqendruar ne hortikulture, rritjen e bimeve mbi uje 
(hidrofonike) dhe kafsheve detare ne ambiente te 
perbashketa (akuafonike) dhe rritjen e shpendeve. Shoqeria, 
gjithashtu do te ofroje sherbime keshillimi  ne fushen e 
menaxhimit financiar dhe inxhinierise teknologjike, 
kontrollit te projekteve ne fushen e energjise rinovueshme, 
projekteve qe ndertohet per t'u shitur paleve te treta 
(turnkey), zhvillimit, shitjes dhe shperndarjes ne sektoret 
fotovoltaike, solar, termal, eres, etj.Gjithashtu, Shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi, i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 



2

Gendon Tafa10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2019                Deri: 25/04/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALENSYS  ALTERNATIVE ENERGIESYSTEME AG
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUNFarming Albania
E-Mail: g.tafasunfarming.com  
Telefon: 0693252100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-180502-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-209918-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, date  23.05.2019.  Depozitimi i vendimit, date 23.05.2019  ku eshte vendosur : -
Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku  PETER CLAUS SCHRUM ne favor te  
shoqerise ALENSYS ALTERNATIVE ENERGIESYSTEME AG.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("PETER CLAUS SCHRUM")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALENSYS  ALTERNATIVE ENERGIESYSTEME 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79196075-33BB-4F7A-BEE7-55A7388E1C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B16E03-DB36-4F71-BF40-5F53DBEF570C
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AG")                      Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             
Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 03/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F886A1-7556-414D-9CED-1F817E35C9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F376D6-1515-4981-8A1C-7A73842CB5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4ADEA0-898A-4449-B281-934964C8BD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4ADEA0-898A-4449-B281-934964C8BD54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E421D6-5766-424C-8055-A36943457756

